







    
    
              
        
        
            
                
            

        

        

    

    
        	
                
	                [image: PALIS.EU]
	                
	                [image: PALIS.EU]
	                

	                Dětská hřiště
                
	            
	        


        	
	            
	                [image: PALIS]
	                
	                [image: PALIS]
	                

	                Nakupujte u PALISu
	            
	        
	
	            
	                [image: PALIS]
	                
	                [image: PALIS]
	                

	                Moderní dřevostavby a dřevěný sortiment
	            
	        
	
                
                    [image: Vyvýšené dřevěné záhony PALIS VARIOGROW]
                    
                    [image: Vyvýšené dřevěné záhony PALIS VARIOGROW]
                    

                    Vyvýšené dřevěné záhony
                
            
	
	            
	                [image: PALIS-GYM]
	                
	                [image: PALIS-GYM]
	                

	                Dětská hřiště na zahradu
                
            
	
                
                    [image: Hřiště Blue Rabbit]
                    
                    [image: Hřiště Blue Rabbit]
                    

                    Dětská hřiště na zahradu
                
            


    





    


	
	
    	
    	
        	
                
                    
                        
                        
                        	palis@palis.cz

                        	                        	+420 377 915 317

                        	E-SHOP

                        	
                    	  	                        	    

                                                                                        

                        	                        	
                        	                        	                        

                        
                        
                            
                            








    
    


    




                            

                            
                        

                        
                    

                

            

        

        
        
        
        
        	
            	
                	
                    
						
						    
                            	
                                
                                    
                                        [image: ]
                                    
                                

                                
                                
                                
                                	
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    

                                    
                                    
                                        	  Úvod 



	  Hřiště na zahradu 


    
                
                        
                
                                        
                
        
            

            
                            	                 [image: ]
                
                [image: ]
                

             Hřiště PALIS GYM 



	                 [image: ]
                
                [image: ]
                

             Moduly PALIS GYM 



	                 [image: ]
                
                [image: ]
                

             Houpačky PALIS GYM a pískoviště 



	                 [image: ]
                
                [image: ]
                

             Hřiště BLUE RABBIT 



	                 [image: ]
                
                [image: ]
                

             Moduly pro sestavy BLUE RABBIT 



	                 [image: ]
                
                [image: ]
                

             Houpačky BLUE RABBIT 


    





            
	   Veřejná hřiště PALIS 


    
                
                        
                
                                        [image: Palis]

[image: Palis]





Dětská hřiště pro veřejná prostranství PALIS vynikají kreativitou řešení a kvalitou zpracování.


Jedná se o certifikovaná hřiště pro veřejný sektor. Nabídka veřejných dětských hřišť je vhodná pro obce, mateřské nebo základní školy či jiná komerční prostranství určená veřejnosti.


                
        
            

            
                            	                 [image: ]
                
                [image: ]
                

             Tématická hřiště 



	                 [image: ]
                
                [image: ]
                

             Vežové sestavy 



	                 [image: ]
                
                [image: ]
                

             Houpačky 



	                 [image: ]
                
                [image: ]
                

             Lezecí a lanové prvky 



	                 [image: ]
                
                [image: ]
                

             Houpadla a kolotoče 



	                 [image: ]
                
                [image: ]
                

             Mobiliář dětských hřišť 



	                 [image: ]
                
                [image: ]
                

             Pískoviště 



	                 [image: ]
                
                [image: ]
                

             Trampolíny 



	                 [image: ]
                
                [image: ]
                

             Venkovní posilovna 


    





            
	  Veřejná hřiště HOLZHOF 


    
                
                        
                
                                        [image: Holzhof]

[image: Holzhof]





Dětská hřiště HOLZHOF pro veřejný sektor jsou jedny z nejprodávanějších v Evropě. Dětská hřiště HOLZHOF nejsou pouze dřevěná hřiště, ale kombinují více kvalitních materiálů.


HOLZHOF má širokou nabídku prvků a řešení na dětská hřiště pro veřejnost.


Sortiment značky HOLZHOF vhodně doplňuje naši vlastní výrobu dřevěných dětských hřišť.

Společnost PALIS PLZEŇ s.r.o. je oficiálním dodavatelem značky HOLZHOF pro Českou republiku.



                
        
            

            
                            	                 [image: ]
                
                [image: ]
                

             Pružinová houpadla 



	                 [image: ]
                
                [image: ]
                

             Kolotoče 



	                 [image: ]
                
                [image: ]
                

             Dětské domečky 



	                 [image: ]
                
                [image: ]
                

             Voda a písek 



	                 [image: ]
                
                [image: ]
                

             Statické hry 



	                 [image: ]
                
                [image: ]
                

             Skluzavky pro nejmenší 



	                 [image: ]
                
                [image: ]
                

             Věžové sestavy 



	                 [image: ]
                
                [image: ]
                

             Tématické sestavy 



	                 [image: ]
                
                [image: ]
                

             Prolézačky 



	                 [image: ]
                
                [image: ]
                

             Síťové hry 



	                 [image: ]
                
                [image: ]
                

             Houpačky 



	                 [image: ]
                
                [image: ]
                

             Eldorado 


    





            
	  Revize hřišť 



	  Reference 


    	  Tématická hřiště 



	  Věžové sestavy 



	  Houpačky 



	  Lezecí a lanové prvky 



	  Pružinová houpadla 



	  Mobiliář dětských hřišť 



	  Pískoviště 


    


    
	  O nás 



	  Kontakt 






 
                                         
                                        

                                    

                                
                                
						    

                        

                    

                    
                

            

        


    
    
    
    
        
            
                
                    
                                                Síť v rámu s hrazdou 3                            
                                            

                

                
                         
          
     Veřejná hřiště PALIS
              
     Lezecí a lanové prvky
          
        Síť v rámu s hrazdou 3

                

                                
        

    

    
    
        




    


    
    
        
            

                
                    
                    

        
                        







    
    

        
        

            
            

Síť v rámu s hrazdou 3 







    [image: Síť v rámu s hrazdou 3]
    
    [image: Síť v rámu s hrazdou 3]
    








    
        
    
        [image: Lanová síť ]
        
        [image: Lanová síť ]
        

        Lanová síť 
    

    

            
    
        [image: Žebřík]
        
        [image: Žebřík]
        

        Žebřík
    

    

    


    


    Kombinace sítě v rámu a hrazdy
    

    
        Parametry
    

    
        
                	Rozměry (d/š/v)	3720 x 882 x 2150 mm
	Rozměry bezp. zóny	6 720 x 4 382 mm
	Celková plocha bezp. zóny	25,06 m2
	Doporučená úprava povrchu	
                            	písek praný, zrn. 0,2 - 2 mm; tl. vrstvy 400 mm
	štěrk oblý, zrn. 2-8 mm; tl. vrstvy 400 mm 
	umělý povrch, tl. vrstvy dle výrobce



                        
	Max. pádová výška	2150 mm
	Věková skupina	3-14 let



    


                

                
                



	    
        
            [image: ] 
            
            [image: ] 
            

        
    	


	

		    
        
            [image: ] 
            
            [image: ] 
            

        
    	


	

	


                

    
                


Lanová síť lze dodat v provedení pavučina, nebo pravidelná síť. Hrazda je tvořena ocelovými příčkami s práškovou barvou, které jsou umístěny v různých výškách.
            


            
            




    [image: Síť v rámu s hrazdou 3]
    
    [image: Síť v rámu s hrazdou 3]
    








                Cena

                	
                            
                                                            
                        	
                            
                                                                32 610 Kč
                                                            
                            
                                                    
	včetně DPH 21%




    
                Produktový list

                


        KL_síť v rámu s hrazdou 3





                





	    
    	
    	    

    		
    		    Zaujala vás tato nabídka?
    	    

    	    Máte dotazy nebo si chcete domluvit osobní schůzku ?

    	

    	
            
                Kontaktujte nás
            
    	

    
        
		

	

   

            


        




        
            
                

                
                

            

        

        
    
    










 Lezecí a lanové prvky








    
        
            
                ×Zavřít
                Napište nám

            

            

                                
                    [image: ...]

                    




				
		








	




	
						            	
            
     						            	



            
     						            	



            
     						            	

            
     						            	
            
     						            	



            
     						            	


            
     						            	

            
     						    		    
		            	Mám zájem o:  Síť v rámu s hrazdou 3 
                
                


            		    

		    
     						    		    
		            	
 
    * 
    
        Souhlasím se zpracováním osobních údajů.
    




            		    

		    
     									







	    
	        
	            	            	            Odeslat
            

        

	

	    
	

	






        



                                    

    
            

        

    




    
    

                    

                    

                

                
                
    
    
    
     Veřejná hřiště PALIS

    
    	

				 Tématická hřiště 


	 Říše draků 



	 Letadlo 



	 Loď 



	 Vlak 



	 Kostka 






	 Vežové sestavy 


	 PALIS VARIANT 1176 


	 Spojovací prvky Palis  






	 EKONOMIK 


	 Spojovací prvky EKONOMIC 






	 KLASIK 



	 MINI 



	 WHITE RHINO 



	 SANDIK 






	 Houpačky 


	 Houpačky HPR 



	 Vahadlové houpačky 



	 Houpačky White Rhino 



	 Houpačky typu hnízdo 



	 Atypické houpačky 






	 Lezecí a lanové prvky 


	 Lanové prvky 



	 Lezecí prvky 



	 Lanové prvky White Rhino 



	 Lanové pyramidy 


	 Lanové pyramidy šestiúhelník  



	 Lanové pyramidy osmiúhelník 








	 Houpadla a kolotoče 


	 Pružinová houpadla KBT 



	 Play4kids 



	 Kolotoče 






	 Mobiliář dětských hřišť 



	 Pískoviště 



	 Trampolíny 



	 Venkovní posilovna 


	 Workoutové sestavy 



	 Venkovní posilovací stroje 



	 Samostatné posilovací prvky 











    	    



                    

                    

                

            
        

    










	
	
    	
        	
            
            	
                	
                    	[image: Dětská hřiště PALIS EU]
                    	
                    	[image: Dětská hřiště PALIS EU]
                    	

                    	


                        
                        	Největší výrobce dětských hřišť v ČR.
	Více než 50000 prodaných kusů v ČR a zemích EU


Společnost PALIS Plzeň, spol. s r.o. byla založena v roce 1991.




VÍCE O SPOLEČNOSTI

 

                        

                    

                

                
                	
                	    Kde koupit dětská hřiště na zahradu?

	E-shop PALIS - dětská hřiště na zahradu
	E-shop PALIS GYM - dětská hřiště na zahradu
	E-shop BLUE RABBIT - dětská hřiště na zahradu


Mohlo by vás zajímat ...

	Dřevostavby - typové domy
	Dřevěné mobilní domy
	Vyvýšené záhony - dřevěné
	Dřevěný sortiment
	Palivové dřevo
	... a další na www.palis.cz


                    

                

                
                	
                    	Kontakt


	
	     +420 377 915 317
    
	
	      palis@palis.cz
    
	
         Kokořov 24, 330 11 Třemošná
    
	
         49.836091,13.266367 
    



	Další kontakty



                          


                    

                

            

        

    

    
    
    
        
            © 1991-2024 PALIS PLZEŇ, spol. s r.o. - Všechna práva vyhrazena.
            | GDPR  
             | Cookies                 
        

    








    






 





 







 
 


























 

 


 
				
 
					


